
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 

 

TECHNICKÝ LIST 
 
CISTENI POKOZKY HERWE SEDASAN,2000 ML 
Krémové, jemné čisticí mléko s vysokou mycí intenzitou 
 
Obj. číslo: 0686 400 016 
 
Balení: 
250ml láhev, 2500ml tvrdá láhev, 2000ml sáček a 10L kanystr. Dávkování přes dávkovač 
HERCUMAT, HERWEMAT HERO, HERWEMAT UNI 2000, dávkovač SOFTMAT. 
 
 
Popis: 
SEDASAN je krémový, žlutě zbarvený, příjemně vonící mycí prostředek na ruce a celé tělo. 
SEDASAN obsahuje mycí aktivní látky, které dobře čistí a jsou šetrné k pokožce. SEDASAN je 
přizpůsoben hodnotě pH pokožky. S perleťovým efektem. 
 
Složení (INCI): 
VODA, SODIUM LAURETH SULFATE, SODIUM LAURETH SULFATE, SODIUM LAURYL SULFATE, 
SODIUM CHLORID, COCAMIDOPROPYL BETAIN, PEG-7 GLYCERYL COCOATE, GLYCOL 
DISTEARATE, PARFÉM, KYSELINA CITRONOVÁ, KYSELINA MLÉČNÁ, LAURETH-4,-2-DINE-1-
NITROM , C.I. 47005. 
 
Vlastnosti: 
SEDASAN jemně a šetrně čistí ruce a tělo i s lehce mastnými nečistotami. I při šetrném 
použití vytváří SEDASAN krémovou a jemnou pěnu. Po umytí nebo sprchování je pokožka 
jemná a uvolněná. 
 
Oblasti použití: 
SEDASAN lze použít ve všech provozech. Má silný, ale krémový, jemný čisticí účinek a lze jej 
proto použít pro lehké znečištění olejem a mastnotou jak ve firmách, tak i v kancelářích. 
SEDASAN je vhodný i pro očistu těla. 
 
 
Použití: 
SEDASAN se používá jako krémové mýdlo nebo sprchový gel. Na pokožce se velmi snadno 
roztírá a je tedy ideální pro čištění pokožky celého těla. I malé množství SEDASANu vytváří 
jemnou, jemně pórovitou a čistící pěnu, kterou lze rychle a snadno smýt. 
 
 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 

 

 
 
Právní předpisy: 
SODASAN podléhá nařízení EU o kosmetice a vyhovuje mu v aktuálně platném znění. 
Označení není nutně v souladu s nařízením o nebezpečných látkách. 
 
Skladování a trvanlivost: 
SEDASAN má  v uzavřených nádobách při pokojové teplotě trvanlivost 30 měsíců (od data 
výroby). Příslušné datum spotřeby je uvedeno na obalu. 
 
Likvidace: 
Kartonové krabice a plastové obaly lze recyklovat. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odpovědnost: 
Tímto odkazem vám chceme poradit dle našeho nejlepšího vědomí  na základě našich 
pokusů a zkušeností. Odpovědnost za výsledek zpracování však v jednotlivém případě 
nemůžeme převzít kvůli množství různých aplikací a skladovacích podmínek a podmínek 
zpracování mimo naši oblast vlivu. To platí i pro využití našich technických a obchodních 
služeb zákazníkům, které jsou k dispozici bezplatně. Vždy doporučujeme provedení vlastních 
pokusů. Ručíme za konstantní kvalitu našich produktů. Technické změny a inovace nám 
zůstávají vyhrazeny. 
 
 
 


